cui € 510.668,90 quale importo lavori al netto del ribasso offerto pari al 21,74 % ed € 127.471,37 per 

oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, oltre I.V.A.; 

▪ con determinazione n. 65 del 02/07/2025 del Responsabile di Servizio del Settore Tecnico Lavori 

Pubblici è stata concessa una proroga contrattuale di giorni 132 (centotrentadue) del tempo utile per 

ultimare i lavori di “INTERVENTI DI SICUREZZA SISMICA DELLA CHIESA DI MARIA SS 

ADDOLORATA”, COMUNE DI GIOIOSA IONICA (RC) - CUP: F66J22000290006 previsto 

dall’Art. 13 del Capitolato Speciale di Appalto parte amministrativa e dall'Art. 6 del Contratto di 

Appalto, all’impresa AP COSTRUZIONI SRL con sede a Foligno (PG) in Via Del Buon Pastore n. 4 

C.F./P.IVA: 03600970549, stabilendo che per effetto della stessa i lavori dovranno essere ultimati entro 

giorni 376 (trecentosettantasei) dal verbale di consegna dei lavori del 13/11/2024;  

▪ con determinazione n. 74 del 28/07/2025 del Responsabile di Servizio del Settore Tecnico Lavori 

Pubblici sono stati approvati gli atti contabili inerenti al S.A.L. n. 1 a tutto il 07/07/2025 dei lavori